
Bezirksmeisterschaft Münsterland 2025
in Münster den 30.03.2025

KK Sportpistole Herren I Mannschaftwertung

2.40.10 1. 1200 ABC Münster e.V. I 1128

Eggers, Daniel 562

Mutschlechner, David 0

Runge, Tobias 566

2.40.10 AK 1400 SpSch Sythen e.V. I 1500

Bußmann, Thomas 513

Lensdorf, Timo 494

Spieker, Stefan 493

2.40.10 AK 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. 1647

Krause, Stefan 543

Schröder, Nikolas 565

Waldvogt, Jan-Hendrik 539

KK Sportpistole Herren I Einzelwertung

2.40.10 1. Kemper, Michael Steverschützen Senden e.V. 555

2.40.10 2. Leying, Andreas SG Rhade 538

2.40.10 3. Walczak, Stefan VSS Neuenkirchen e.V. 529

2.40.10 4. Lensdorf, Timo SpSch Sythen e.V. I 494

2.40.10 AK Schröder, Nikolas SSG Teutoburger Wald e.V. 565

2.40.10 AK Kornmaier, André Steverschützen Senden e.V. 563

2.40.10 AK Waldvogt, Jan-Hendrik SSG Teutoburger Wald e.V. 539

2.40.10 AK Bußmann, Thomas SpSch Sythen e.V. I 513

2.40.10 NN Mutschlechner, David ABC Münster e.V. I

KK Sportpistole Herren II Einzelwertung

2.40.12 1. Runge, Tobias ABC Münster e.V. I 566

2.40.12 2. Eggers, Daniel ABC Münster e.V. I 562

2.40.12 3. Rechmann, Andre SG Feldmark 554

2.40.12 4. Krause, Stefan SSG Teutoburger Wald e.V. 543

2.40.12 5. Voßkühler, Christian SG Coesfeld 06 530

2.40.12 6. Ribbers, Dirk SpSch Raesfeld/Westf 494

2.40.12 7. Spieker, Stefan SpSch Sythen e.V. I 493

2.40.12 8. Robinson, Michael SG Rhade 463



2.40.12 NN vor dem Esche, Wolfgang ABC Münster e.V. 

2.40.12 NN Sumpmann, Thorsten ESV Warendorf e.V.

KK Sportpistole Damen I Mannschaftwertung

2.40.11 AK 1300 SpSch Raesfeld/Westf 1565

Koch, Kirsten 542

Brun, Carina 472

Peirick, Andrea 551

2.40.11 AK 1200 Steverschützen Senden e.V. I 1559

Abram, Leni Franziska 540

Bollmer, Antonia 488

Fiedler, Hanna 531

KK Sportpistole Damen I Einzelwertung

2.40.11 1. Eggers, Jessica ABC Münster e.V. 545

2.40.11 2. Redeker, Elke Steverschützen Senden e.V. 483

2.40.11 3. Brun, Carina SpSch Raesfeld/Westf 472

2.40.11 AK Peirick, Andrea SpSch Raesfeld/Westf 551

2.40.11 AK Koch, Kirsten SpSch Raesfeld/Westf 542

2.40.11 NN Krampe, Lena SpSch Raesfeld/Westf

KK Sportpistole Damen I Einzelwertung

2.40.15 1. Große Beikel, Nicole Steverschützen Senden e.V. 512

2.40.15 2. Roß, Christiane ABC Münster e.V. 493

KK Sportpistole Herren III Mannschaftwertung

2.40.14 1. 1500 Schießsportclub Zumwalde I 1395

Saatkamp, Thomas 501

Schultze, Christian 409

Schulze, Thorsten 485

2.40.14 2. 1200 ABC Münster e.V. I 1075

Grill, Jörg 536

Runge, Winfried 0

Scherler, Carsten 539

2.40.14 AK 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. 1596

3109 Godewerth, Jürgen 539



3108 Krause, Gerd 539

3107 Tredup, Marko 518

KK Sportpistole Herren III Einzelwertung

2.40.14 1. Scherler, Carsten ABC Münster e.V. I 539

2.40.14 2. Krause, Gerd SSG Teutoburger Wald e.V. 539

2.40.14 3. Grill, Jörg ABC Münster e.V. I 536

2.40.14 4. Saatkamp, Thomas Schießsportclub Zumwalde I 501

2.40.14 5. Schulze, Thorsten Schießsportclub Zumwalde I 485

2.40.14 6. Schultze, Christian Schießsportclub Zumwalde I 409

2.40.14 AK Godewerth, Jürgen SSG Teutoburger Wald e.V. 539

2.40.14 AK Tredup, Marko SSG Teutoburger Wald e.V. 518

2.40.14 NN Schönnebeck, Roland SpSch Vreden e.V. I

2.40.14 NN Albersmann, Claus-Jürgen SpSch Vreden e.V. I

2.40.14 NN Schmieder, Maik SpSch Vreden e.V. I

2.40.14 NN Borggreve, Stefan SpSch Stadtlohn e.V. I

2.40.14 NN Wolf, Markus SpSch Stadtlohn e.V. I

2.40.14 NN Kosorod, Andrej SSV Lüdinghausen 

2.40.14 NN Schröder, Michael SpSch Raesfeld/Westf

2.40.14 NN Runge, Winfried ABC Münster e.V. I

2.40.14 NN Knust, Dirk ABC Münster e.V. 

2.40.14 NN Ortmeyer, Andreas VSS Neuenkirchen e.V. 

KK Sportpistole Herren IV Einzelwertung

2.40.16 1. Tewes, Peter SG Feldmark 492

2.40.16 2. Hälker, Franz-Josef ESV Warendorf e.V. 472

2.40.16 3. Eismann, Rudolf SGi Lette 454

2.40.16 4. Kock, Jutta SV Brukteria Rorup 449

2.40.16 5. Gottschalk, Peter ESV Warendorf e.V. 402

2.40.16 6. Chitruszko, Zbigniew ABC Münster e.V. 352

2.40.16 AK Eberwein, Ralf SG Feldmark 463

KK Sportpistole Jugend Einzelwertung

2.40.30 1. Kellner, Ben Steverschützen Senden e.V. 485

KK Sportpistole Junioren II Einzelwertung

2.40.40 1. Mitchell, Julien Steverschützen Senden e.V. 428

KK Sportpistole Juniorinnen IIMannschaftwertung



2.24.41 AK 1200 Steverschützen Senden e.V. I 1559

Abram, Leni Franziska 540

Fiedler, Hanna 531

Bollmer, Antonia 488

KK Sportpistole Juniorinnen IIEinzelwertung

2.40.41 AK Abram, Leni Franziska Steverschützen Senden e.V. I 540

2.40.41 AK Fiedler, Hanna Steverschützen Senden e.V. I 531

2.40.41 AK Bollmer, Antonia Steverschützen Senden e.V. I 488


